PAGE
1

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов четвертого созыва

от  «09 » февраля  2021 года

№ С – 5/3
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
в администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики
В соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 г. № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Собрание депутатов Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района, утвержденный решением Собрания депутатов Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 17 февраля 2020 г. № С-32/4, следующие изменения:

1.1. В разделе II:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) Конкурс проводится в два этапа. На первом этапе конкурса на официальном сайте администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - сайт) публикуется объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы.

На сайте размещается следующая информация о конкурсе: наименование вакантной должности, требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности, место и время приема документов, подлежащих представлению в соответствии с пунктом 6 настоящего Положения, срок, до истечения которого принимаются указанные документы, сведения об источнике подробной информации о конкурсе (телефон, факс, электронная почта, электронный адрес сайта) предполагаемая дата проведения конкурса, место и порядок его проведения, проект трудового договора, другие информационные материалы (приложение №1).»;

б) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) Размещение информации на сайте осуществляется не позднее 20 дней до дня проведения конкурса.
в) абзац пятый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«- трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

г) абзац седьмой пункта 3 изложить в следующей редакции:

«-документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

1.2. Приложение №1 к Порядку о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Никулинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Никулинского
сельского поселения                                                                                                   Г.Л. Васильев
PAGE